[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________					№ ___
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление
администрации МО Сертолово
от 16.06.2014 №274 «О порядке
организации доступа к информации о
деятельности администрации
Муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью повышения финансовой грамотности населения,администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 16.06.2014 №274 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 19.11.2015 №586, от 30.12.2016 №606, от 07.02.2017 №43, от 07.03.2018 №79, от 22.03.2019 №115, от 24.06.2019 №462, от 28.02.2020 №125, от 02.10.2020 №873, от 17.03.2021 №159, от 04.07.2022 №376, от 02.09.2024 №819 (далее – постановление), следующие изменения:
1.1 Внести в Приложение №3 к постановлению администрации МО Сертолово «Структура официального сайта администрации МО Сертолово следующие изменения и дополнения:
 - в  рубрике  (подрубрике) сайта «Город» добавить раздел сайта «Финансовая грамотность».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово (http://mosertolovo.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации					В.В.Василенко

image1.png